役員会（２４－第１９回）議事要旨

日 時：平成２４年１０月２日（火） １５：１５～１６：１５

場 所：学長室

出席者：髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

    ※陪席 堀龍之監事、松田茂樹監事

議 長：髙橋実学長

議 事

議題１ 労働契約法改正への対応について（審議）

  小畑副学長から、議題１資料に基づき、労働契約法改正のポイント・本学の検討

課題及びその対応案について説明があり、意見交換を行った結果、継続審議とした。

議題２ 国立大学法人名古屋工業大学職員褒賞規程の一部改正について（継続審議）

人事副課長から、以下のことを確認し、職員褒賞規程の一部改正及び運用細則の制

定が承認された。なお、確認した事項については、勤続功労褒賞運用細則（案）を修

正し、役員会委員で確認の上確定することとした。

［確認事項］

・ 役員の期間を本学の在職期間に通算すること。

・ 役員の期間を管理職の加算期間とすること。

配布資料

 議題１資料：労働契約法改正への対応について

 議題２資料：国立大学法人名古屋工業大学職員褒賞規程の一部改正について